

**COMPRAS**

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

**Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**  
**CNPJ:44.567.642/0001-42**

| PRODUTO            | Data     | COO  | Unid | Valor Unitário | Qtda.  | Valor total |
|--------------------|----------|------|------|----------------|--------|-------------|
| Gasolina Aditivada | 01/08/03 | 5225 | lts  | 93,31          | 44,353 | 93,31       |
| Gasolina Aditivada | 21/08/03 | 8016 | lts  | 21,06          | 10,011 | 21,06       |

**Fornecedor: N. dos Santos Panorama ME**  
**CNPJ: 02.991.555/0001-78**

| PRODUTO                       | Data     | NF   | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|-------------------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Tesoura Mundial Creative      | 08/08/03 | 3333 | und  | 5,05           | 1     | 5,05        |
| Régua 30 cms Molegata         | 08/08/03 | 3333 | und  | 1,12           | 1     | 1,12        |
| Cola em Bastão Pritt          | 08/08/03 | 3333 | und  | 4,75           | 5     | 23,75       |
| Papel Sulfite 0,475 gr        | 08/08/03 | 3333 | und  | 11,80          | 3     | 35,40       |
| Estilete larga                | 08/08/03 | 3333 | und  | 1,24           | 1     | 1,24        |
| Borracha Record 40            | 08/08/03 | 3333 | und  | 0,15           | 3     | 0,45        |
| Agenda Comercial 2004 Tilibra | 08/08/03 | 3333 | und  | 19,00          | 1     | 19,00       |
| Caneta Corretiva Paper Mate   | 25/08/03 | 3379 | und  | 5,09           | 2     | 10,18       |
| Papel Sulfite A3              | 25/08/03 | 3379 | und  | 28,00          | 1     | 28,00       |

**Fornecedor: TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda ME**  
**CNPJ: 00.879.499/0001-59**

| PRODUTO                  | Data     | NF  | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|--------------------------|----------|-----|------|----------------|-------|-------------|
| Chá Mate Leão 200 g      | 26/08/03 | 328 | pç   | 1,95           | 20    | 39,00       |
| Canela Casca Hayty       | 26/08/03 | 328 | pç   | 0,35           | 10    | 3,50        |
| Cravo da Índia Hayty     | 26/08/03 | 328 | pç   | 0,50           | 4     | 2,00        |
| Filtro Papel Melita      | 26/08/03 | 328 | pç   | 1,85           | 4     | 7,40        |
| Limpa Vidro Veja Refil   | 26/08/03 | 328 | pç   | 2,95           | 2     | 5,90        |
| Limpa Veja Multiuso camp | 26/08/03 | 328 | pç   | 1,85           | 1     | 1,85        |

**Fornecedor: Dércio dos Reis de Oliveira ME**  
**CNPJ: 44.929.727/0001-23**

| PRODUTO                     | Data     | NF   | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|-----------------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Açúcar refinado União       | 26/08/03 | 2526 | kg   | 1,25           | 30    | 37,50       |
| Palito de dente c/200       | 26/08/03 | 2526 | cx   | 0,30           | 1     | 0,30        |
| Bom Ar Aerosol              | 26/08/03 | 2526 | und  | 4,70           | 5     | 23,50       |
| Guardanapo de papel         | 26/08/03 | 2526 | pct  | 0,40           | 10    | 4,00        |
| Pano p/ limpeza Perfex      | 26/08/03 | 2526 | pct  | 2,90           | 2     | 5,80        |
| Flanela para limpeza        | 26/08/03 | 2526 | pct  | 1,00           | 3     | 3,00        |
| Suporte para sabão de pedra | 26/08/03 | 2526 | und  | 1,60           | 1     | 1,60        |

**Fornecedor: Claudete Cano Pio Bastos - EPP**  
**CNPJ: 04.384.901/0001-85**

| PRODUTO                              | Data     | NF   | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|--------------------------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Coador Melita 103                    | 26/08/03 | 8463 | kg   | 5,40           | 1     | 5,40        |
| Café Jaguar Extra-forte              | 26/08/03 | 8463 | kg   | 3,57           | 20    | 71,40       |
| Escorredor Basico Prado              | 26/08/03 | 8463 | und  | 10,50          | 1     | 10,50       |
| Faca Modenutinox                     | 26/08/03 | 8463 | pct  | 3,50           | 1     | 3,50        |
| Desodorizador Bom ar Lavanda 400ml   | 26/08/03 | 8463 | pct  | 4,95           | 5     | 24,75       |
| Faca Martinazzo cozinha 7 ref. 205/7 | 26/08/03 | 8463 | pct  | 2,35           | 1     | 2,35        |

Fornecedor: Man-Indústria Química Ltda  
CNPJ: 44.465.854/0001-19

| PRODUTO                            | Data     | NF    | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|------------------------------------|----------|-------|------|----------------|-------|-------------|
| Refil para sanitário Santher       | 22/08/03 | 91072 | cx   | 36,75          | 1     | 36,75       |
| Disp. P/ assento sanitário Santher | 22/08/03 | 91072 | pç   | 10,25          | 2     | 20,50       |

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda  
CNPJ: 65.512.790/0001-30

| PRODUTO               | Data     | NF    | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|-----------------------|----------|-------|------|----------------|-------|-------------|
| Lampada Flu. 40W s/84 | 21/08/03 | 15028 | und  | 8,82           | 2     | 17,64       |

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo  
CNPJ: 03.808.025/0001-04

| PRODUTO             | Data     | NF   | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|---------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Copo de água 300 ml | 21/08/03 | 3105 | und  | 10,00          | 1     | 10,00       |
| Água Mineral 20 lts | 21/08/03 | 3105 | und  | 3,50           | 3     | 10,50       |

Fornecedor: Nelson Akira Odaguil - ME  
CNPJ: 61.088.092/0001-06

| PRODUTO                 | Data     | NF   | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|-------------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Par de espelho original | 21/08/03 | 1760 | und  | 35,20          | 1     | 35,20       |
| Oleo 4 tempos           | 21/08/03 | 1760 | und  | 7,50           | 1     | 7,50        |

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda  
CNPJ: 66.740.863/0001-78

| PRODUTO            | Data     | NF    | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|--------------------|----------|-------|------|----------------|-------|-------------|
| Cartolinas         | 21/08/03 | 59573 | und  | 0,30           | 8     | 2,40        |
| Crachas            | 21/08/03 | 59573 | und  | 30,15          | 1     | 30,15       |
| Contact            | 21/08/03 | 59573 | cm   | 3,20           | 20    | 0,64        |
| Presilhas          | 21/08/03 | 59573 | und  | 12,50          | 1     | 12,50       |
| Pervevejejo        | 21/08/03 | 59573 | und  | 1,00           | 1     | 1,00        |
| Folha de etiquetas | 21/08/03 | 59573 | und  | 0,90           | 7     | 6,30        |

Fornecedor: Gondo & Rubio Ltda ME  
CNPJ: 04.682.174/0001-32

| PRODUTO | Data     | NF  | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|---------|----------|-----|------|----------------|-------|-------------|
| Mouse   | 20/08/03 | 164 | pç   | 27,00          | 1     | 27,00       |